

وزیر راه و شهرسازی علت توقف پروژه محور ایلام-مهران را سفر اربعین اعلام کرد و از ادامه عملیات پس از بازگشت زائران اطمینان داد. محمد اسلامی در جریان بازدید از پایانه مرزی از تکمیل محور ایلام-مهران تا پایان سال جاری خبر داد و گفت: توقف این پروژه صرفاً به برگزاری مراسم پیاده‌روی اربعین حسینی است. برای دستیابی به کریدورهای ترانزیتی قوی‌تر و با کیفیت درخواست خود را مطرح کرده‌ام.



شماره مدم - نسخه آزمایشی - ۷ آبان ماه ۱۳۹۷

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

@tinnewsbot @tinnews

مطالب، سوژه‌ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید



قیمت بلیت هواپیما در تعطیلات هفته آینده در مسیر تهران-مشهد اوج گرفت. به گزارش خبرنگار تین نیوز، در راستای تعطیلات آخر هفته آینده در روزهای ۱۶، ۱۷، و ۱۸ آبان ماه به علت رحلت رسول اکرم (ص)، شهادت امام حسن مجتبی (ع) و شهادت امام رضا (ع) شاهد پیک سفرها به ویژه در مسیر تهران-مشهد خواهیم بود از همین رو با نگاهی به نرخ بلیت هواپیما در سایت‌های فروش بلیت اینترنتی شاهد افزایش چشم‌گیر بلیت



پیدا و پنهان فرمول محاسبه تن - کیلومتر

این پژوهش عنوان کرده که پس از درک نیاز به یک سیستم شفاف برای قیمت‌گذاری حمل بار، باید یک فرمول ریاضی به تفاهم متولیان امور برسد که از دیدگاه این پژوهش، فرمول رگرسیون نه برای ایران بلکه برای سایر کشورهای دنیا در حوزه حمل‌ونقل قابل استفاده است.



یکی از این ۳۰ نفر شهردار تهران می‌شوند

با نهایی شدن عدم ادامه کار محمدعلی افشانی شهردار فعلی تهران و پس از رد شدن نظریه استفساریه از سوی نمایندگان مجلس، اعضای شورای شهر تهران طی فرایندی اقدام به معرفی کاندیداهای خود در جلسه هم‌اندیشی کردند. به گزارش خبرنگار تین نیوز، اعضای شورای شهر تهران صبح امروز هفتم آبان ماه با معرفی ۳۰ کاندیدا و پیشنهاد به منظور انتخاب شهردار پروسه انتخاب سومین شهردار تهران طی ۱۴ ماه گذشته را آغاز کردند.

بر اساس این گزارش، صبح امروز هفتم آبان ماه هر عضو شورای شهر با معرفی ۵ نفر در جلسه هم‌اندیشی که غیر علنی برگزار شد. پیشنهادات خود را ارائه کردند.

قرار است تا در دوازدهمین روز از آبان ماه رای‌گیری به صورت مخفی به منظور انتخاب ۵ گزینه جهت حضور در صحن انجام بگیرد. این ۵ نفر با حضور در کمیسیون‌های مختلف شورای شهر تهران باید برنامه کاری خود را به اطلاع اعضای کمیسیون برسانند.

حمل‌ونقل جاده‌ای و ریلی به سند چشم‌انداز نیازمند است

احمد کریمی در گفت‌وگو با خبرنگار تین نیوز با اشاره به تغییر مدیریت در وزارت راه و شهرسازی و آغاز دوره جدید مدیریتی، خواستار برنامه‌ریزی و هدف‌گذاری مشخص برای رسیدگی به مشکلات در بخش حمل‌ونقل شد. او گفت: قبل از این که آقای اسلامی از مجلس رای اعتماد بگیرند در جلسه‌ای همه مشکلات را انتقال دادیم اما در ارتباط با برنامه‌های کلیدی وزیر چند سرفصل وجود دارد که یکی از مهم‌ترین‌ها ضرورت کار با برنامه و برنامه‌ریزی است.

۲۰۰ کشته در سقوط یک بوئینگ ۷۳۷ در اندونزی

یک فروند هواپیمای مسافربری در دریای جاوه اندونزی سقوط کرد و همه سرنشینان آن جان باختند. به گزارش گروه بین‌المللی تین نیوز، بر اساس گزارش نیوز این فلیت، هواپیمای شرکت تنها چند دقیقه پس از برخاستن از باند فرودگاه جاکارتا در دریای جزیره جاوه سقوط کرد و همه مسافران کشته شدند. پرواز شماره ۶۱۰ (جاکارتا-جزیره پانگال) ساعت ۷:۳۰ صبح روز دوشنبه به وقت محلی از باند فرودگاه جاکارتا پرواز کرد اما فقط ۱۳ دقیقه بعد به دریا سقوط کرد و ۱۸۹ نفر از سرنشینان آن شامل ۱۸۰ مسافر و ۸ خدمه کشته شدند.

آمادگی ۸۰ قطار فوق‌العاده برای بازگشت زائران اربعین

معاون مسافری راه‌آهن، در تشریح اقدامات شرکت راه‌آهن در اربعین حسینی گفت: این تعداد قطار ظرفیتی بالغ بر ۳۰۶ هزار نفر-صندلی را شامل می‌شود که نسبت به سال گذشته حکایت از افزایش ۳۸ درصد افزایش ظرفیت جابه‌جایی مسافران در ایام اربعین دارد. میرحسین موسوی بیان اینکه افزایش قطارها در این مسیر نسبت به سال گذشته از رشد درصدی برخوردار بوده است، افزود: در سال گذشته، ۶۰۱ قطار با ظرفیت ۲۲۱ هزار نفر-صندلی به امر جابه‌جایی مسافران اربعین اختصاص یافته بود.

حمل‌ونقل هوایی از وزیر جدید راه‌وشهرسازی چه خواسته‌ای دارد؟

یک کارشناس حمل و نقل، افزودن ناوگان جدید و نو، بروزرسانی و نوسازی تجهیزات مخابراتی و راداری فرودگاه‌ها، افزایش راه‌های هوایی، و توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل هوایی را مهم‌ترین اولویت‌های وزیر راه و شهرسازی در حوزه حمل و نقل هوایی دانست. در سال‌های اخیر و خصوصاً بعد از بحران، این صنعت دچار رشد چشمی در کشور شد و به ناوگان هوایی کشور، هواپیماهایی اضافه شدند که این هواپیماها موجب رونق برخی فرودگاه‌های دور دست کشور شدند.

راهکار رهایی از ترافیک تهران و کرج بادی آر تی

شهاب‌الدین کرمانشاهی، استاد دانشگاه و کارشناس حوزه حمل‌ونقل در طرح ساماندهی حمل‌ونقل منطقه شهری تهران-کرج، سعی بر تهیه برنامه‌ای با رویکرد توسعه مبتنی بر حمل‌ونقل به‌عنوان یک راهکار کوتاه‌مدت برای حل مشکل ترافیکی تهران و کرج شده است. در این منطقه حدود ۳،۵ میلیون سفر روزانه در حال انجام است و جمعیت برآوردشده حدود ۳،۲ میلیون نفر است که نزدیک به ۶۰ درصد در مناطقی ساکن خواهند شد که بیش از ۳۰ درصد آن‌ها برای کار خارج از محل سکونت خود هستند.

موضوع ایمنی در دوران جدید وزارت راه چه جایگاهی دارد؟

حسین قاسمی نژاد، کارشناس ارشد عمران می‌خواهیم درباره وزارتخانه‌ای که نقش مهمی در عمران و آبادانی کشور دارد صحبت کنیم. این وزارتخانه ۱۷ معاون دارد که هر کدام به تنهایی معادل یک وزیر هستند بنابراین حوزه فوق‌العاده سنگین و بزرگ است. وی یک آقا زاده نیست و یا این که از یک جریان سیاسی باشد؛ به عنوان یک کارشناس به مجلس معرفی شده است و لازم است که دانش، کار و توانایی و تعهد داشته باشد. وی در بحث توانایی، توانایی انجام مسئولیت‌های مهم را دارد و در اقصی نقاط کشور مسئولیت داشته است و به همه نقاط کشور آشنایی دارد.

سازمان هواپیمایی تغییرات اساسی ندارد

علی عابدزاده: رییس سازمان هواپیمایی کشوری

از آن جایی که سازمان هواپیمایی کشوری برای آینده خود حرکت بر اساس استانداردهای جهانی را هدف‌گذاری کرده است، مسلماً این مسیر عوض نخواهد شد. کماکان مانند گذشته بر اساس قوانین و مقررات ایکائو جلو خواهیم رفت، همانطور که در طول چهار سال اخیر نیز تمام ساختارهای سازمان بر اساس استانداردهای ایکائو منون شده است. بعد می‌دانم تغییرات اصولی و اساسی در سازمان هواپیمایی کشوری انجام شود. ما راه خود را انتخاب کرده‌ایم و راه درست یکی است. این راه را ادامه خواهیم داد.

